
W b'ó'

** SMLOUVA 0 011.0
4: c. 12921'OIRM1'2018
.- _;„f _ (na základě usn. RM ze dne19.09.2011 usn. a. 71412011
:. “- _ !“. Jrf schváťena PS dne 17.12.2191 &, 0110! C. 1)

' (__ fr:
, : ... ::—

g u_- podle © 2586 a násl. zákona číslo 8912012 Sb., občanský zákoník. \; platném znění (dále jen 02)
C!:

!

šít) Ě Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje kprovedení díla a objednatel se zavazuje Kzaplacení ceny
: (0 za jeho provedení.

Objednatel: město Příbram
Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
Sjatutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka, starosta
ICQ: 00243132
DIC: 0200243132
Bankovní spojení:
C. účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Technické služby města Příbrami, p.o.
Sídlofmísto podnikání: U kasáren 6. 261 01 Příbram IV

Statutární zástupce: Ing. Pavel Mácha, ředitel

ICQ: 00068047
DIC: 020006804?
Ěankovní spojení:
Cielo účtu:
vedený u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1384

(dálejen „zhotovitel“)

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na
následujícím textu Smlouvy o dílo.

l. Předmět smlouvy

1.1, Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele demontáž & likvidaci vybouraných
iaviček & výrobu, dodávku (vč. dopravy), montáž a zednické zapravení nových favíček \! areálu Svaté Hory v
Příbrami — vše \: rgzsahu, kvalitě a za použití konkrétních materiálů uvedených \; projektOve dokumentaci
„LAVIČKY —- SVATA HORN, zpracované Ing. arch. Jaroslavem Maiým, které je přílohou č. 1 této smlouvy,
a \; cenove nabídce ze dne 02.11.2018 (varianta 1 Dubové pražce, jádrové), která je přílohou č. 2 této
smlouvy,

||. Rozsah díla

2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v tomto rozsahu — demontáž stávajících 34 kusů laviček umístěných
na pozemku parc. č. 1961, kú. Příbram, tj. na pozemku národní kulturní památky Kostel Panny Marie
s klášterem - Svatá Hora a jejich nahrazení novými iavičkamí, vyrobenými zhotOvitelem. v počtu 1? kusů
na stejném místě pozemku parc. č. 1961. kú. Příbram a dále demontáž stávajících 5 kusů laviček
umístěných na pozemku parc. č. 1954, kú. Příbram, tj. uochranném pásmu kulturní památky Kostela Sv.
Jakuba Staršího ajejich nahrazení lavičkami \: počtu 3 kusy na stejném místě. Umístění nových laviček &
jejich provedení bude v souladu & projektovou dokumentaci "LAVIČKY - SVATA HORA" s datem
25.10.2018 a 14.11.2018 zpracovanou Ing. arch. Jaroslavem Malým.

2,2. Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo ve smlouvě uvedeny.
niCméně jejich provedeníje nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo možné jej užívat.

] | S 1 r á 11 k a



„ 15
2.3. Smtuvený předmět díla musí být proveden vsouladu spletnými právními předpisy ČR, příslušným 93.5“
státními technickými normami & touto smlouvou. br"

d

III. Doba plnění

3.1. Zhotoviteř se zauazuíe provést dílo nejpozději do 30.04.2019. Práce započnou ihned po účinnosti
smtouvy.

3.2. Pokud Zhotovitel provede dílo před síednanou dobou, je objednatel povinen řádně provedené dířo od

zhotovitele převzít i v tomto nabídnutem zkráceném terminu.

3.3. Objednatel se zavazuje, že řádné provedené dilo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou celkovou
cenu podle čl. IV. této smlouvy.

IV. Cena za dílo

4.1. Ceiková cena díle je stanovena vsouladu se zákonem č. 52611990 Sb., zákon o cenách, ve znění

pozdějších předpisů. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy. Cena uvedená v nabídce je pevná a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele,
nezbytné pro dokončení díla v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy' i včetně případných prací a
dodávek, které v nabídce zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) & vtermínu dle této

smlouvy o dílo. Způsob stanovení ceny ajejí výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona 13. 52611990 Sb., o cenách. ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení díla celkem činí:

125 512,00 Kč bez DPH

DPH bude účtována podle ptatne právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána & odvedena \: souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje

jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA .JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU. tj. pokud jde :: horní
limit ceny za dílo. zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. V případě, že
rozsah diia bude ze strany objednatele omezen. případně, pokud vprůběhu provádění díla dojde ke
zjištění, že některé práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti díla dodány v menším rozsahu,
množství nebo cené, pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce), V ostatních
případech může být cena uvedená v odst, 4.1. a 4.2. změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran
formou očíslovaného dodatku ke smlouvě. Součásti ceny díia je i odmena zhotovitele za splnění všech

ostatních jemu stanovených powinností dle této smlouvy.

V. Platební podmínky

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jeíich řádném dokončení, a to na základě
objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat Všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o danř z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

Faktura musi zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ
předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který' má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez Kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí faktury bude soupis provedených prací, který musí být písemně odsouhlasen a písemně
potvrzen objednatelem (jeho zástupcem).

2 | S 1 r 3 11 k a



_r

“%
d„ -

_Ý/b,
!

5.4. Zhotovitel předloží fakturu do 15 ti dnů po dokončení a předání díla.

5.5. Splatnost faktury je dohodnuta do 30 dnů po jejím obdržení objednatelem. Dojde-Ii ze strany

objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
0,05 % dlužné částkyza každý den prodlení .

55. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak
je popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást
celkové ceny díla. vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.7. Nedojde-Ii mezi oběma stranami !( dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací,

je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele
obsahovat i neodsouhiasene práce. je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury. se kterou
souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající

z peněžitého dluhu objednatele,

5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smystu ust. & 1063 zákona o
dani z přidané hodnoty nespolehřivým plátcem daně a po dobu, kdy' za něj ve smyslu uvedeného
zákonného ustanoveni bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není neepolehlivým
plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající daní
z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se
u dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. Podmínky a způsob provedení díla

6.1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu podle čl. II na své náklady a na vlastní nebezpečí a ve lhůtě podle čl.

Ill. odst. 3.1 . této smlouvy a za squvenou cenu uvedenou v čl. IV. odst. 4.2. této smlouvy.

6.2. Zhotovitel je povinen zachovávat v místě provádění prací čistotu a pořádek, zejmena je povinen na své
náklady:' odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Dále je zhotovitel povinen zajistit
bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a dalších přítomných osob.

6.3. Zhotovitel je povinen peužít pro zhotovení smluveném díla jen výrobky a výrobní postupy nejlepe
vyhovující stanoveným & smiuveným požadavkům na předmět díla.

6.4. Zhotovitei zajišťuje provedení dita svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese
plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy.

6.5. Objednatel je oprávněn kontrolwat prevádění prací. Na požádání je zhotovitel povinen předložit
objednateli veškeré doklady o provádění díla.

8.6. Všechny škody, které vzniknou prokazatelně vdůsledku provádění díla z viny na straně zhotovitele
třetím (na díle nezúčastněným) osobám, připadne objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.

6.7. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy:

a) za účelem řádné realizace díla si upřesnil s oprávněnými zástupci objednatele Všechny nejasné

podmínky

b) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen

o) veškeré své požadavky na objednatele uplatil \: této smlouvě
d) nejsou mu známy žádné překážky, které by mu bránily splnit předmět díla tak, jak se zavázal touto
smlouvou.

1till. Předání a převzetí díla

T.1. Zhotovitel je povinen objednatele vyzvat k převzetí díla. Objednatel je povinen díle bez vad & nedodějků
převzít. O předáni a převzetí části díla sepíší smluvní strany protokol.

VIII. Odpovědnost za vady

3 S 1 r á 11 k a



(5,6

_ \\5509
8.1. Zhotowtel odpovídá za to, že dílo bude provedeno vsouiadu & za podmínek stanovených touto (510612
smlouvou, právními předpisy, závaznými technickými normami & náejednými písemnými ujednáními Q“ (6
smluvních stran. ?0'

8.2. Záruční lhůta pro uplatnění nároků z vad díle je mezi smluvními stranami dohodnuta na 36 měsíců od *
data řádného dokončení dila (tedy' od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního

nedodefku zjištěných při předání díla).

8.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět této smlouvy v době jeho předání zhotovitelem &

převzetí objednatelem. Za vady vzniklé po této době zhotovitel odevídá pouze, jestliže byly způsobeny
porušením jeho povinností.

8.4. Objednatel je povinen, nejpozdeji při předání, si dílo řádně prohlédnout a případné vady & nedodělky
uvést V protokolu :) předáni a převzetí.

8.5. Zhotovitel se zavazuje uplatněné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15 dnů od provedené

reklamace.

8.6. Zhotovitel dále prohlašuje. že v době předání a převzetí nebude mít dílo právní vady. Náklady na
odstranění vad a nedodělků, zahrnující zejména cenu vyměňovaných díjů, náklady na pracovní síly při
demontáži, opravě & montáži, náklady na dopravu a další náklady vzniklé v souvislosti s vadou či
nedodělkem & jejich odstraněním. je povinen z titulu své odpovědnosti uhradit zhotovitel.

IX. Nebezpečí škody a vlastnické právo díla

9.1. Zhotoviteí je vlastníkem díla a nese nebezpečí škody na nám až do okamžikujehe předáni a převzetí

objednatelem, kdy nebezpečí škody i vlastnické právo k dílu (nebo jeho příslušné části) přechází na
objednatefe.

9.2.Jestliže je objednatel \: prodlení s převzetím díla, přechází na nej nebezpečí škody prvním dnem
prodlení.

X. Smluvni pokuty

10.1. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel
objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkové ceny díla za každý započatý den
prodlení.

102. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu

ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.3. Jestliže zhot0vitel oznámí objednateti, že díEo (či část dle etapy) je připraveno k odevzdání a při
přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání
(tzn., že dílo vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovřtel vařnen uhradit objednateli veškeré
náklady s tim vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč.

10.4. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady & nedodelky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak
uplatněné vady v termínech dle této smlouvy. je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-

Kč za každý nedodelek či vadu a den prodlení.

10.5. Vyplacenim částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu Škody.r a náhradu
ušlého zisku objednatele,

10.6. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího
oprávněn o tuto částku snížit proplaceni faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,
oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

10.7. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu,

XI. Odstoupení od smlouvy

4 | S 1 r 3 " k a



5%

?oebjáúf'b
,'?7/ 11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje

, druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
od Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
: Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 2.2).

Celkové provedení díla \: dohodnutém termínu.
Provedení díla za cenu dle dohody:' o ceně nejvýše přípustné.
Placení ceny díla objednatelem ve výši & termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí platnou právní úpravou. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy, a to voenáoh stanovených touto smlouvou nebo na
základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od emiouvy dotčen.

11.3. Objednatet má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo
zastavením praci nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči
objednateli.

XII. Vyšší moc

12.1. Pro účely této smlouvy' se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná udáiost,
která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran a která znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně

epfnění závazků některé ze smluvních stran. Jako vyšší moc tze uznat události, ke kterým dojde po podpisu
této smlowy a kterým nemohla smluvní strana. jíž se týkají, zabránit.

12.2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně nejpozději do 5 dnů
písemně uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení. Marne uplynutí
této lhůty má ze nástedek zánik práve dovolávat ee okolnosti vyšší moci.

123. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této smlouvy a smluvní strany nejsou
povinny plnit sve závazky z této smlouvy.

12.4. Jestliže okolnost vyšší moci trvá déle než 5 měsíců, jsou smluvní strany povinny si dohodnout
odpovídající zmeny této smlouvy. Nedojde-Ii k dohodě, je kterákoliv ze emiuvníoh stran oprávněna
jednostranným písemným prohlášením doručeným druhé smluvní straně od této smlouvy odstoupit.

)(III. Ostatní ujednání

13.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem & zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky kteto smlouvě o dílo. Podepsanými obema smluvními stranami. Jedna strana se
vyjádří k návrhu dodatku strany druhe do pěti dnů ode dne doručení. Jine zápisy a protokoly se za změnu

smlouvy nepovažují.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránioí řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana
povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy,

13.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní

nástupce.

13.4. Objednatei je oprávněn převést svá práva a povinnosti zteto smlouvyr vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze
s písemným souhlasem objednatele.

13.5. Vstup na místo provádění dita mají povolen jen přímí účastníci prací, tj. zaměstnanci zhotovitele a
jeho subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující kontrolu provádění díla, pracovníci státního dohledu,
kontrolních orgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele.

13.6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při

jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného
stavu a provozu technických zařízení a objektů.

5 2 55 t. r a. n 14 a



4.7
%:

13.7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi: které mají původ v povaze přístroje nebo jiné )“. “€:
věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit. Í©Ř

13.8. Zhotovitel se zavezuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení 3 ©
vyrobky certifikované v CR. schválené autorizovanou zkušebnou s doklady \: česke řeči. Š

13.9. Objednatet bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením \: nezbytne míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním dila dle této smlouvy o dílo.

13.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu & každá ze \
smluvních stran obdrží po dvou yýtiscíoh smlouvy. \\

13.11. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě: se řídí příeiušnymi ustanoveními občanského
zákoníku.

13.12, Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou související
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku, \; platném
znění & udělují svolení k jejich užití & zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i
zhotovitel vyslovne souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem &

byla 1..fplnem znění včetně jejich příloh zveřejněna vregistru smluv ve smyslu přísiušnych ustanovení

zákona 34012015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění provede objednatel.

13.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že
v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z yědomějími udanych nepravdivých údajů.

13.14. Případné rozpory, vznikle při projednávání a provádění díle bude zhotovitel a objednatel řešit cestou
dohody. Nedojde-li kdohode, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského
soudního řádu, že místně příslušný obecnýr soud pro rozhodování případných sporů mezi smfuyními
stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních

předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 9911963 Sb., občanský soudní řád, yplatnem

znení).

13.15. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,
nejeou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

13,16. Pokud by se state ustanovení této smlouvy neplatnymi, & to zjakéhokoliv důvodu, nebude tim
dotčena platnost emlouvyjako cetku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že
\; takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatnym co
možná nejbližší, & jejichž pomocí by mohlo byt zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé

dohody.

13.17. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran & účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

13.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:
Příloha č.1 Projektová dokumentace „LAVIČKY — SVATA HORA“
Příloha č. 2 Cenová nabídka ze dne 02.11.2018

. !
V Příbramidne: 141,4, ÍÚ/J

za objednatele: 2. 1 “ÚT- 2919 za zhoto

11159416 “Fi'fibr-am eau; ge F'ír'i'břánši.'5.b'.
Ing. Jindřich Vařeka, starosta Ing. Pay itel

Technické službyr města Příbrami,
příspěvková organizace ©

251 01 Příbram IV, U Kasárens .. ,



7

f

1?

boj
.

%

":

"=(

"!
LI

>

f)
gw

3

m

“C)
|_>

_m

.:

Ét—IÍ
ŠD

%
.Ě

—_
Ě

3.13.
<=;

_u
£

> E e_
_ .__

41
ů-

—n

o

_|

0.65
z

Edl

] VE
'

%
0 % bag

n: :a-

03
„21.5

„5
5..

q:
% E 53

:: gg
„

É
_:

E
2

< _3 13—
É

xcL
::

("—_:
Š';

Ě
Ě

E
_

0 3m
:)

:>;
3 "

.
Ě-

_ť—J
. E

O
N

iq)
—J

"G
E:“

'!
“Z

115
-»._

'—

'

jím.
muj

—_ _ :: ..., .=.
m ,. C,:

Ě ! o

_:
=D'SN

“:D
3

E
0 u 95

„3 „2-53
m o gm

%
E

5

(*
::.—:=

Š %
&

m & Ěa
„, :E

__ .: “Oš“
„% 'n“

m

__

©
I—LIJ

95
“5—

5
_- e a_g

& :_3
g 5;— om

wa . o o

aw

02
m

-
u

0 .=

xp.
__ =D :.a

x—cu
š.“o

:,

E

n:
Wm

0

.

_*d

_!

' “žw
E .“ “š—

< a “e
m Eg

2 s &= me 9... 9
“:*-3?

& >Zfu
E a '— em eee

xsy
on—

Mg
„

.
'<£

D.
a

x
2

E
EE

n.
o::

_ m Bm
|_u

“&
„

—„ C:,)

ĚĚ
£.

%
%

% E 5'
I “%

Ě : OŠ "ŠD
5? E

;D

D'O
EĚO

331.
592;

xega
_geo

e
-

I
0

E.
E

!
“:

EU)
z

:-o
E 'N

.,...ř
>

Ex
3

:D

o'l—
I

“
0

01 EC
>

50
u,; 3 W

_:E
.sl“

„,

|.-

_>_'UJ
_

Š
:

„lm
„<

„>
N D 29

oo
„:

»

Š'

'
E

,
D

:!
:.

—m_
o

D- ax
* n.

a
>

2
„,

»m
*"

-_ 1: Em
:: :?

o. m
_ : ._Ě

&

Ě =;

“>
(Ě -—'-3

E
o E E3

D- %N
o >. “53

3x
Cu,

::

3 _

LUN
Et,

=( : Eo.
:|: ::"W

= : lo
mW

N;,
o

% m“

_I
..

|“
0

(U
>

O
_:

_|:

W
“CU

ELD
:_D

9
1-

N

<
|_

N23
Ii

m
m

0

U

_.:
--

mf“—
ÚJUJ

DN
"—

D

.

0

u
.

m
::

u)
::

Z
3

32—
U'g

Z
:=- .Š-g..

>-
tU

„. -—
QH

:
šŠ

>

0—0
""-" “02h

LU—m
š

cu
.:

;
F:

=“
.:

3x
“1-

o

u_N
wu >.n

m;.,
“5 -—. EF

_, coo
3 O (.:—'

on:
Eh:

;:

-_
2

g (u
'LU

U _0
D.

:
_:hah

LLI
a) g,

=“
:

"HE
Em,

GLE
:

2%
to u::

EOD
.

*“ Co
*_*?

C D >O
o':

301
o

-

u.|>
—3

"U
>|.u

E “=“
—'

-u->
»fo "5 0-

>
> ::

NO
“9

D'“
Om-

C
2

CD 52“
D

'ocnm
i

> 3 :D—
Qm

%“
>. 0

E

3x
a 33%

D-C—
g

2 g 9%
O dr;

&' :E %;-
33-

05
5 "3

&=.

null;:
EŠO

E IĚĚ
LU a 32

D' ŠKjI
__5

% ng
Liga,

"&$
MĚ: >

G_

2
m-NE

O (),-=
-

N :. mýl-
>'

dm
25

:: oa:
"Ci =+

:

:=—

<CĚ
CE'

_>-
“Š>

O
“:)—;

; "_"
ED

E „.. L|.|„J
“c: 138

33
EA

2 a

'“

mcg
.: EC

gc
Z:,

3;
> 036

mu
o

9 ::m
0 >

2

D- '“Ě“—
E O "5

má
DN

< Ě (Ě |_|_|
0- Ě“—

xx
DE

15 o

:-

I
„___jl

NJ:
x;:

o
:>;

- .a:
|_

QE
„mw

:
„u

mm
>

::

:_g

OMÚ
NEĚ

U 0.2.3
DOG

3:—
m ma'

Ě .v Mg
539

"UE
'? +3

3

00
0—
49
0

|_:9
0

z:
353

,
:cE

“'i'-t“
“=—

m.o
>=“

>.o
o

„„

ta

:(
331.

153-
5?

5
o

:
LIJ

_q
u

IU
&

"95-
--E

:D
_C

E

—:

O>£
Lu1

3=n
D:.Č

'
35-5

1 “0350
ZAU

NG
U:

_
Go.

231
,Qm

9 “'ID
Ě

'

LIJ
43:

2
0

O'N
'm

:
:X

(
-'U|

:-o-
—O

„2
301

(u
ME

>
;"

Élw
ě

—>DÍ“—
-"<0

“&
09-51

CU:
mam

na Z-oq-u
— o

a)..
mu.

a .W.:
„ „,

LUS
'HE

'MD
ou:_

UJ-o
._

E::
oh>

£i
131.

90
“DC

U:fo
n;

a. =D

5

g(N
'“ EQ-

=>“

“—
I

'C'-“M
Den:“

=““
:an

o.
0

ga

D Lu'n'ů
N Lu >

01—
O

Uda
m!

U
1— _QC

“
:

B =

_ LIJN
'—.D

lu
—, 0,

__S':
"G |

[:)-..
",

|.IJ
1—

)n-
002

3m
D

:,

_—

:m
—D
SĚ
ĚI
Q

ďĚu
zJ

LIJ
ZĚ'

JĚ-
_

oq
NĚ
m

l—Ě
Z-Ě

E\
wš
mj
gu
g—

Uš—
g

CGE
D “v

“* E 3-5
=8

o
m_:-—

TÉ!-
"oE-U

-x
: 3! =

_:
_:D

-E
ďm
mm
E'
:=
'

_Q
_řš

,LUŠ
'

Ě
“mi

aš'
ggw

šů
"DE

B

“:'N
me
53
03

["I'l
l—MŠE

22:0
“

Ě 1.3.
„5

E 3;

:,
o;:

N1—
14
3:

50—
311

:
q,.C

'gE=
_:=-

\__
Otr

a—

Z'Da
oca'

<Eý5
>—

UJ—Qx
: “ťa-:

o m'žog
.: "5

9—22
_D<5

£E >“ee
c Eš_g.

“šNaš
PEJ'=

'm

DQB
WN

(PG
D

ma,
:gc

mwg
-ĚL

UĚ

CLD_
EE
ĚÉ

E:“
QEÉ

EL'
a-E

—w'
E'G

-l

_

%>: Mmeee
—aheš

že

Z

xZ-
ach

ogu
'Eb

—u

_|

Nn_
—“—0>

"či

LU

D£=
I-L

_DE

D

“430
3

91:5

|

E

tl:

ctí:-

““Š-

LIJ

'.5

“5x

3„

e
=;

13
._

»:

'—

>

32

E
':

3 33

z
?_—

šlgž
Š Ě

% 552

&'

0

mag,“
—

Š Š

: ;;

E
I

ŠĚCÚ
S

“E 3
E 2%:

U)

%

mgm
šg

“a x

“ e:

(

>

&

_N „31:
32

9 „3

“

Í—

m

a

3:5
.a

“g
's

5

:

E

“'Em-
930.

— £

%

o

o.

>W
ŠN
E

tu "5

IE

E U)

>

!:

('Ě
MCĚ

0 =—

„Ě

&
—

*:

U

|_I
UC=

E

(B

a:

.o
D.

*?
“U

—-

u)
11:13

ID
>

a.

;: 0
ID

39
Lu

1-3

Eom
o

w “3

m.

n. „_
e ;

u
“3

šeew
s % w

|=

- 5
-—-Z

_
_

lí

%

LUĚC
BWCL

%
:;

=;

% m %!
%“ Š

z
?

ĚENŠ
Š ——2

s

3

I
'—

qr-
|_

!

Lu

Ě

“UJ
“.g

m.9
E

. _D.

DÉ—

wn "0
“"to

P" "Ž
5

Z—E
D-C

LUČ"
:

I—

tií ef
F?.CD

5 co
:)

N

„„H
ow—

E Mo
Tu

_

>
“ž "J:

— *
=:n—o

*"
>“EĚ

-C "31
':

E

co “*
0 "J — o

*" '“
c(ŠĚ—m

t—SC
|—-'m

'“

E

__ Lu
E!

0.3
> E

DH
"a

|_.
CID.

:o*-'
Š

£ -

_D “:
E"

Em
( 63 D

(Ě
D'

wĚ'
—Ě-

02.1
:

L'i—

%, % ee za bee :
že “% 535—3

20335"
*32

*=—
“DŠE

LE
“=

“ĚE
"13

===
&

.uEě
e wEE

E

ge

%!
řiš

ua
Ea)

35:
<—'—'Ž

'
OC"

:?:—ci
ĚEE

"=
. ĚĚE

G

" E

<<|:
mgz

čo
DE

n.lflg
:>Ctu

3-59
ĚE

„„o-cn
.: |_._

E_

'—

l—E
>LLI

ů-mn
- ldi

l_O
011.

15

IAC
um

H__
50|

i (."
)me

m?
“IN

„Na:
CD

“(*-'"
Um>

03
“o.

.:,No
-EV

Šiša)

)%
5509

33 01: 0,33
<[ng

"ŽŠ EĚE
Ogam

g ÉŠ—ag

He omřšť
již 553“ Ěfš'é

%;- ě—gs
Igraes

43325.-
.

._

'-
..

'—
m

.
:=;

—
.

":(-5
53-3

55
era

0%—
“1:2

t—E
2:53

„_UZ
JQQĚ

E ĚEĚ
ĚŠ

|

2“3
“Š-_

250
BE

LUDM
— 02

.ln
g_i:-

'Em.
: Emm

wa'
o

,NE'
N=ŠN

“Umm
a ang.“

ĚWĚ
LUĚ'E

N
: “o'_

H=w*—
-'=Ěo

3=—=g
“5

!&
aE

bay,
FE
D

E:
MU
Ž

UJ
BU
DW

Šm
gm
b

q

lm Pa.;
2m“

aE xs> 'Dwe
ae

Ěwma—
m:-

3501—
DEÚÉ

z>
Est“

O 9m>m
“ž—óř

Nm

c:;-

:(

N“
E

"D
ID.

COD.

(u:,

1

50
m5

025"
%“Í-r

aam-_
—m DOE

QE

„»

wa
Ec
g

qw
CŠ
—E
N

<q;
_mg

-

$“;

54:1.
Nah

ooe
>w>

„__
__

4;

|
D

".a-
_!

(
.!N

I .
_D
Om
>

m
'm—

_m_
9

::l-

MEN
ŠŠ

W:“m
g-E

€::

01:1
5:53

E 33..

9.20,

„. :**—'$
> E:?

je ::w

3 ?“;



f“ ' ' '
.;

I'
|

pt.? : c::
. “"“"—_! 115 €

r' 115! 3xf (3.1) Ě
go

-' 33! e 5L) = “-"
.. Dmrd. % É *“.

tt: 3 e %

tv,?
! L“"1- 5

U_ť
„o
3——
mje
“.=—

s
. U:

2
(B_,

:.: .:Ž
2 E
3 m

:=—
5
co
->—
%
:>
o
m
Ši

jen 33.211 m \ ' %
ven ea: cm x*

- H 03

' - _ tu
9.: ti.)
? €::
: :.:2 +:

_. __ _ o co

.g.

\- :::-F: . :—

. žhe- => _.. . :-J-':: 1.15| .::., "::—AQ? _ _ E

„ ... z-J? ; $, “&=-.a. „. 0 ev_j-%;$ »;q. _- “Š'“ CL.
'f'afci _ __. 25%“ É %

! ' |. =".. .. “"

Que, .. Ře..— „. |e':45— “:.-Š" \— >—

Řž'“ \ *“131: ..:-ív É. ..,.x. "_ | („

.W _ * E „_

);.- ď \ ia % 1%rx _ . . .. É nn

ll .. - “> '“ 5_ Og _ “2

\ 4.32: '

É
1 e %
i 3 “6 “5

ox S *“
". | ' m

' -- >—

> 5

/,..--""'J/
\ Š 5



f _
j'

35 31“
_> 44 Z

. ___ _ Ě .? c::
© 2 :. _

* EL_
:D/ © š.- Q 2 .. .=:ř =<.:

E .—g .; 3 .

.! 3 e “N“
1 €*- -

LJ

a?. |
Š[O
:=“-
EU

s
:|-

E
a:

E
(5_„

; .=“
: e
3 tu

\3 E ij:| |—_ e E

5:
CD

—>—

$\ >|
<::

Man 112

==:
2o \ _.

r: . ŽŠ
':1 “U!

\ | *“3; <.)
> a:
.: =

9 C

-E„. 92
:S!% |a39 oo“

:, ?-
“ E „

š. _ g
*;

, : e„,
IE- ;: _-_- Ě

ao 3 2
|

E E

. \ <:
B:
o
I

. __ -É

(13

e >—
; !
lu >g

Š



?

_z'
ř

. _ \ \ ! _ ._

_, - \ ..] *\_ “ \ \\ N 5 ©
* .'_ \\ 5+ \ .\ _ w'-' ;; C:)_ __ _ _ __ _. _. _ ,

„(E-l- F \* t“ ““*- xt - “r ; q c::
)E-r—F—l c: . \ ' ř =D .!

.: ©. 3. \\ \\\ ! Ě „„
_ , . \. * \\ i D

: =, \ \\\_ \. \ g
_ | :; \ \ \ \\ \ \ | E E

G3: 5 \\ř \\ \\ ! E 3

-..A D \ \ \ \ CJ >_ :| .
g; _ E \\\\\ \ 1 :|: E :!

I' L._....__. 2 \ \\ \ \\ (_). O , \ \\ \ \ =
:“ D - *! \ "\ ' \ “\ ='\ ) H \\\\\ \\ \ q:
' _. |_..1 \\ \_ \ . \ |_

-_ m \\ \\\\ \ \\ LIJ
Č )( a \ \. . \ \ D
_;- o: n: \\\\_\ \ \ \ 5

52 „. \\ \ n_:

' TĚ \ \ \2\ , . „% o
DIZ \ŘCůhl-l .r-m_' --\|1- — É

\ ' tt!
\\ \ \

\\ \ \\\ \ \\\ \ ' Š
| \\ \\ __ (u

\\ \\\\ \\\ .:.! Ě

\ \

\ \Č\\ \\ e
\. \\ .= ;“

. L3\ 2 E

. - . 3 m„, .
» - m

f/C//./ //// %i 5
// ,. // .

// //í“/ & \ b:.,
/ /, //'

I// /. // /

;] 1 ' z
r:. ,' '/ / ' '
92 /- -_.„ - 51:51—-
LD .

: , //l // //_ /

CD / / ,
> // / /./

' [;-r_'-: ;-33' mr. ' É . ; ///// ,/. .., g 3 „4 y , 5* ',"'-. “ '—.__ Š / /_// ./ // z

e f 9 .v _,/, e,& 'j—C' „'n'-„“x Ě * . , ,
“V “._..-x_' m a' E // /.//_/_/ L: D:
/- *=: 2 e ./ / , , / _ w_.._ _.. _. ._J__„._ “ Š /./ _// .! ,/' / / D'
' :.'..;"1 m & /.//// o , n:)

g >< / .! / // // / m
, , / , ,

—< %? // '///// / a m
a o u * / '“ , 3_| 1— |1.| 4 / / _IE 3
LIJ : m z' z / u)..
<:) D:L1.I , , > .(3
Q :=- z ,f/i ./ : 5

W

i .! '_._ -- ': emma- --= “<“ | % É! ' '

| „v ____ -. _ / ////
> '. €*! .-/ “. - / / .... .. \ . , , (_.

| 153 “Í / “x . / *“
fw.; UJ / - /_/ _

.=-:.j:\3 '; Ě ; / E
4 o .. /. / / š

:. M.:...n \. .\' 0 J _..— —-J—-'—“—" D—

\ CD :“) CD.

55: t gg cg :=: ' 001 ' Š
%

' D . m 3-—

13 e % % s 9 —“ %... E * "U :
:: E a . 3 0 % .= :: Š“ & -
D E “ DI—

;; % E vg . a: O : E Ě "& E E :|.
Š.“ ŽŠ , . "š“ Q 13 Lu N E O 3: a E “Š'“ 2 2._-_ , , ; ogq [wmw o w— “N — *: U) 13 o :: “" 5 ""F?, (cernem '—' „rr ,_ a : D _3 5 m o o 13 __ E E ; %
1 ::c-t— ' Š. ' ' JU“ é—Á :: \— “ CD > :: E “_ "
e a . Cl, . - s až:: 5% E :šwmš
; 3310092 39 ;: 093. 033 _: & .::. É % .; ._ .n a g Ě % Š ta
%: _ “wi _ __ ___ _ | _ n':_ _ D: D .. C 0 w a _:

__,_.__._.._. „, ; ._.._ |_ „_ „ . o "C 1.11 E % Ě :, E ___: % x g 11:

' €*! :=. __ — - - - R 'a; D _- Ě : E D1 2 N E = “2 N
““"—1 < “__ ?e “a; o' Ž— E 2 'E "5 o Ě E % 2 ";-U "55 g %

<=. i| C1 . ; “3 “<. É '" 3 (0 i D- '- E ': E '“ 3"—zz. |= _f'"—'_'_ -—- -f---—;.—<. \. l-IJ . |: :] = z > *“ 0: N .... 0! > am > > 0-
:; ššl .— ř í: ; - *? L“ - Š as .5 =' *N 3 :e g „: 3“ :g.; 3 o & waJ———mo> EE : šEmEÉŠ
34 51 a. _: % Iušbx—D “cuky DEE „, q
": . ř? ; čĚo—ohc “)“—1:9“- Ě—NQŠĚ &-
%? ge 6% 'C'-“15458313 Ě+Ěšžvcgmc %
u „ 34 :: “ 1501x : **“— -tuaJU -:: s -.-: :=. 9 0 .o.-_ mofn _ a
g .3. uš :? iššglgogšg'gžšílšššg E

K.) _4 D D.“ .! = -___ . _„=___ 11) O O GJ (u . ,.

e “ -=: j =—m%=g—gage€g>tgašag 55
e . &= e + " “151 5 5 e »— m .: —= .... o „, 'o' : 5 w 1: “š" „, w
f—' 1.. .. .. . .. š [: „:| . ? 4 E E P— 3 > _3 m “fo“ UD > 0 E 23,2 0 : 1.1 :=—

' . = ' 1% :: g .. tu U _| 0.3 a; > 0 E 8 „2,2 115 3 w _: m _! FC
. _ *. e z a >: O . . O co _g 0 o. „z “o o :: m „ »:u ?u' E: “9

5; '$. ._u -= „ Ě :: gg > „, „ :?
_ „:..—... __ _.u ... m _ O 2 I; "U a) :=. % Ex 3

... | " _ _ _ . Ě- ' III | | | | | | | 0 E (15 :_. LIJ O ._ .. a m
_1 5 1:1. O 1: m 1: N



\\ - \\ \ \\ €*!\\ \_\\\\_ _
\ \ \ \ ' ..

n B
\ \\ , \\ É Š [“>—=

M 0 K.?- .=: 2
r) “ŽŠ : G_ E & É ©

O %
D E _ CL o C::„__ :, _ / _

,-—--—- g 5 “a.. o ? : / . O .!- :; I 9 22 g.? ,' , // / ž .„
GL“ 5 ':t 3 až 5 w , , f / /- / LuE O % m :1 -J ,/ , /// o

, = F := “ EL.: & » / >- 2© cn % g 3 6 N : /_,* _/// /_// Š %
ř . '— .:r _. , ., ., % ,- _ „ ., , , , , : _-
G T 3 “52 Ě ŽŠ. *Žf/f/Í " // =- S ——' L'— -— :: ac , _/ /„/ 1; '

? % E “3 ŠŠ *; F?: í/*//_//. ./ É u 3
_/-\ % m Š?— glf “';—“š :; //-/_,//// Df__ __ >< — F|| ) .g / / f . E

' ů: '— - Ú: QC '..— /& % 23 gg , »— /; 4,4 %
N ,“ / / /54 % '5 Ě % Lži ,f/ |\ |“\ / č;/- , /,/ / “F:“"\ L|_| . _

E - á % 7 __; \\ -.___ // /// /// /// Š
. ' \ 1/1

“\ . . ,! ,“ "x _ ,“ Ě\. \, __ l/ 95/ / \.___ -l m

- “* ' - - ' ' 'P- ' .. 1
/ / / ._ / " MN“ " (. - / “1 _f' , . '_: .. _:-

* .. _-f_ _ . - ,- 1:- r - '. ;f/Áw/Á/z \ - Ě , , g /,/// , , _ \\ ' ________ -——-:_—.—-—......_..—..— "._-_.___. _ _. vu _

///,// ///_// / \ __....--—, _?- _ Ě _ __ __g,________ a g/ ., / ; / —.__ rl" Ě! ___Ě___, „ / _ _, _ „ __

í / //_// " //////. _// \_____ Ě j// / _ E / _ \_
' ' , ' „+ / \

' // / // / //// / 1/- ÍĚ /7 '/ '3 ./ / '; / / / “= 15!_, , _, _/. . / // __ ' ». / / -._ /// g __
//// // // ' / /// "7 // Ě / // rt:— /-/ "b ' / 5 „E Ir;// , // ,. / / , /, /,- , / „_ _ //. _ // 2 :E :

. . / _ > _ _[ / CJ

fl / ' . / ' / 9, „, |
'U'-) * -' '\ .

! J

' _|_

E“
. __ . __ . 5

0- a C
“ ' ( )

UJI ';
(_)

CD "5
5 u.:
0 ...A

a C3!
\. ; É

NÍ .Lu

' 3 %
__;

GJ

:. šě
"ý- - '“Ě > *t.:n) . 5_-__; : 5

"3 m
. . Ž .(u 3 az;
“T“ .a > ..:: = “*

:.=:: 3 _U

= *= ?
32 M E =“— :; (|_) .__ l,., —m cn 3 o ___ š'č'

" ; " 9“- -m E C :s .o _b____ __ _. ...._-__,_._\.. _ '_E'š 1—
.3 : > U a E___ 3 _ m L UJ E E. . . .. . . „_ UJ tl: __ m. ___. __.________ __. ). m KJ '? CD : N É

-. _-!__—___— gi :: IIJ | N O D.
-—— — I."" ,. ;_'_;.j_-._:\.„_rr. g % + : Q—Ě _
... - -- ... o :“ fa— .: CD 0 g

.. D F „_ u E E“ „_:D —-.. >:D E :D ,- =D ch “_
m !|— U > 5

:) Š' '" 0 E =
A: > E % : m 3 E “3. . __ ._ __ ._

n:; g 3 .F.-“g %, “Ej E II % |l—

. 1 Jí—I—Ul '“ = - E E : :; “a E“mz 2-9? cez 3-92 9- ; “__ n. _ „ ;.ó. _: E
| >=: m 5 „N E . 0 E 0 *“ &__.. LD _ _ . . . :>! “>— : 2 3 : D. N =.—

N | *: 3 “ .— ,. w (D LIJ Ž 0 .: —>-'o _-_- n.
1— _ n. .- D 1... " _ UJ U 0 > UJ :: -0.=; »— ? : mw sgog „=, „. : % a D =- .. m = = '“"|_ % : :___L _-_ —_ .= % E,- a % 2 E (D Š a Š É 3 .E E

' _" D “D I“ “a — '— “5 :=- u:. 0 >% E 3 ' "33 o -m „25 EmĚo c=m
* ? “l = : E a o s — x a: a “a
3 _" ru E |— m;; 'N E = no :CL . | o .o : m :; B "— "D
E E :=.. m :: O !— u: “:=-. +- 2 ID
3—— 0“ ' (u a (D > EL ": =- :: IU “G .E
9. PE > m . m > NJ > 4.. >
*; , —m *“ :; — : u 0 "— O -— 0 >—'_ n' 4- . . N D J: G ___: .! ŠL“ 0 > D. LL!

| "Š Š "| CD | D = u C 0 E E .(H)

| 3 . !$ 9 :? ' 0 o „_ 0 x “CD 2 O a 0.2.' u ' — x x <::% “=, _. | LG „ ;Q 2— : (: =.. !: ID ._ E. N :| — D...
. % &' "'"“ 153: 5.335 E'Ec-c ='——3 M___—„F; 5 mm === N'gšm 035“ C)l*_= L' _: > : \— E D- " _5.. o _._4 > :: > „:= xs mas Ensi 333 .-.l 35 5 © l“— m m 2 “, a: m o 3 o z

na? “LT % ' Ega— ::"2 3 B.*“ : > : Q=u'5 :>.
Š3 woLQ'Šanh —='Hmi_-jš _g:_— a—v.:.,Lk. „( EÉLDO>H _m—EbE _*'= :S?řč . .. . v: EU :| £ u 0 _2 D._ . = 7 | C] . . m 0 I“— _,_-u =.. |_ > m m _,_. =D .a ___

SETEL „___3 zTuxO_ln.D> _gon'ox g>1íj _5 133__ _ __ _ .., _ _,_ _. _ __ 03
fm 1—3' . :. . as &: %$ 2 gEĚ : LT:

_ . :' : —— “\ ...- „

LF '_i__ . “_ „' LIJ 01 | | | | | | Š : I I 0 E 'E- 3 CŽ
L“ " .. Š; _ _:2 D. D a_E : Cl-
— ._ _ . . .

C.“



Y " """"—"'

Kalkulace instaíace laviček \; areálu Sv. HDP,!r

lavičky dvoupražcové 17 ks

lavičky 5 opěradlem 3 ks

celkem 20 ks

Varianta 1 Dubové pražce, jádrové, nesušené

truhlářské práce + materiál a doprava 83 212

zámečnické práce + materiál 42300

Celkem bez DPH 125 512

2.11.2018


